
L PREMIO AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO
27 - AGOSTO - 2025

JUNIORS. LÍNEA

PARCIALES RECORRIDOS FALTAN ALTITUD POBLACIONES Y PASOS VIA 36 38 40
0,0 -0,7 85,0 590 DICASTILLO (SALIDA NEUTRALIZADA) 17:00 17:00 17:00

0,7 0,0 85,0 505 CRUCE NORTE (SALIDA OFICIAL) NA-6342 17:01 17:01 17:01

2,6 2,6 82,4 513 MUNIÁIN NA-6115 17:05 17:05 17:04

1,2 3,8 81,2 535 MORENTIN NA-6115 17:07 17:07 17:06

1,4 5,2 79,8 505 CRUCE NORTE NA-122 17:09 17:09 17:08

0,6 5,8 79,2 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6342 17:10 17:10 17:09

0,7 6,5 78,5 558 DICASTILLO CENTRO NA-6342 17:12 17:11 17:10

0,9 7,4 77,6 503 DICASTILLO. CRUCE SUR 17:13 17:12 17:12

2,5 9,9 75,1 432 ROTONDA 4 CARRETERAS NA-6340 17:17 17:16 17:15

4,7 14,6 70,4 497 CRUCE VARIANTE ARRÓNIZ NA-7400 17:25 17:24 17:22

1,4 16,0 69,0 547 ARRÓNIZ NA-7400 17:27 17:26 17:25

2,6 18,6 66,4 608 BARBARIN NA-7400 17:32 17:30 17:28

1,1 19,7 65,3 596 LUQUIN NA-7400 17:34 17:32 17:30

0,6 20,3 64,7 593 URBIOLA NA-1110 17:35 17:33 17:31

2,4 22,7 62,3 521 ROTONDA A-12 NA-6340 17:39 17:36 17:35

3,9 26,6 58,4 497 CRUCE VARIANTE ARRÓNIZ NA-6340 17:45 17:43 17:40

4,9 31,5 53,5 432 ROTONDA 4 CARRETERAS NA-6340 17:53 17:50 17:48

0,7 32,2 52,8 420 VARIANTE ALLO NA-122 17:54 17:51 17:49

2,0 34,2 50,8 407 SALIDA SUR ALLO NA-6340 17:58 17:55 17:52

0,9 35,1 49,9 422 ALLO NA-6340 17:59 17:56 17:53

1,1 36,2 48,8 450 SALIDA NORTE ALLO NA-122 18:01 17:58 17:55

1,8 38,0 47,0 502 CRUCE SUR NA-122 18:04 18:01 17:58

0,7 38,7 46,3 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6342 18:05 18:02 17:59

0,7 39,4 45,6 558 DICASTILLO CENTRO NA-6342 18:06 18:03 18:00

0,9 40,3 44,7 503 DICASTILLO. CRUCE SUR NA-6341 18:08 18:04 18:01

2,5 42,8 42,2 432 ROTONDA 4 CARRETERAS NA-6340 18:12 18:08 18:05

0,7 43,5 41,5 420 VARIANTE ALLO NA-122 18:13 18:09 18:06

1,9 45,4 39,6 407 SALIDA SUR ALLO NA-6340 18:16 18:12 18:09

1,1 46,5 38,5 422 ALLO NA-6340 18:18 18:14 18:10

1,1 47,6 37,4 450 SALIDA NORTE ALLO NA-122 18:20 18:16 18:12

1,8 49,4 35,6 502 CRUCE SUR NA-122 18:23 18:19 18:15

0,7 50,1 34,9 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6342 18:24 18:20 18:16

0,7 50,8 34,2 558 DICASTILLO CENTRO NA-6342 18:25 18:21 18:17

0,9 51,7 33,3 503 DICASTILLO. CRUCE SUR NA-6341 18:27 18:22 18:18

2,5 54,2 30,8 432 ROTONDA 4 CARRETERAS NA-6340 18:31 18:26 18:22

0,7 54,9 30,1 420 VARIANTE ALLO NA-122 18:32 18:27 18:23

1,9 56,8 28,2 407 SALIDA SUR ALLO NA-6340 18:35 18:30 18:26

1,1 57,9 27,1 422 ALLO NA-6340 18:37 18:32 18:27

1,1 59,0 26,0 450 SALIDA NORTE ALLO NA-122 18:39 18:34 18:29

1,8 60,8 24,2 502 CRUCE SUR NA-122 18:42 18:37 18:32

0,7 61,5 23,5 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6342 18:43 18:38 18:33

0,7 62,2 22,8 558 DICASTILLO CENTRO NA-6342 18:44 18:39 18:34

0,9 63,1 21,9 503 DICASTILLO. CRUCE SUR NA-6341 18:46 18:40 18:35

2,5 65,6 19,4 432 ROTONDA 4 CARRETERAS NA-6340 18:50 18:44 18:39

0,7 66,3 18,7 420 VARIANTE ALLO NA-122 18:51 18:45 18:40

1,9 68,2 16,8 407 SALIDA SUR ALLO NA-6340 18:54 18:48 18:43

1,1 69,3 15,7 422 ALLO NA-6340 18:56 18:50 18:45

1,1 70,4 14,6 450 SALIDA NORTE ALLO NA-122 18:58 18:52 18:46

1,8 72,2 12,8 502 CRUCE SUR NA-122 19:01 18:55 18:49

0,7 72,9 12,1 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6342 19:02 18:56 18:50

0,7 73,6 11,4 558 DICASTILLO CENTRO NA-6342 19:03 18:57 18:51

0,9 74,5 10,5 503 DICASTILLO. CRUCE SUR NA-6341 19:05 18:58 18:52

2,5 77,0 8,0 432 ROTONDA 4 CARRETERAS NA-6340 19:09 19:02 18:56

0,7 77,7 7,3 420 VARIANTE ALLO NA-122 19:10 19:03 18:57

1,9 79,6 5,4 407 SALIDA SUR ALLO NA-6340 19:13 19:06 19:00

1,1 80,7 4,3 422 ALLO NA-6340 19:15 19:08 19:02

1,1 81,8 3,2 450 SALIDA NORTE ALLO NA-122 19:17 19:10 19:03

1,8 83,6 1,4 502 CRUCE SUR NA-122 19:20 19:13 19:06

0,7 84,3 0,7 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6342 19:21 19:14 19:07

0,7 85,0 0,0 558 DICASTILLO CENTRO. META NA-6342 19:22 19:15 19:08

KILOMETROS HORARIO PREVISTO



L PREMIO AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO 

JUNIORS 

27 – AGOSTO – 2.025 

 

 

Dicastillo-Salida, Cruce Norte, Muniáin, Morentin, Cruce Norte, Rotonda, Dicastillo, Cruce piscinas 
(derecha), Rotonda cuatro carreteras, Arróniz, Barbarin, Luquin, Urbiola, Rotonda A-12, Variante de 
Arróniz, Rotonda cuatro carreteras, Variante de Allo, Cruce Sur Allo, Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, 
Rotonda, Dicastillo, Cruce piscinas (derecha), Rotonda cuatro carreteras, Variante de Allo, Cruce Sur 
Allo, Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Rotonda, Dicastillo, Cruce piscinas (derecha), Rotonda cuatro 
carreteras, Variante de Allo, Cruce Sur Allo, Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Rotonda, Dicastillo, Cruce 
piscinas (derecha), Rotonda cuatro carreteras, Variante de Allo, Cruce Sur Allo, Allo, Cruce Norte Allo, 
Cruce Sur, Rotonda, Dicastillo, Cruce piscinas (derecha), Rotonda cuatro carreteras, Variante de Allo, 
Cruce Sur Allo, Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Rotonda, Dicastillo-Meta.  

85km. 

 

 



L PREMIO AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO 

JUNIORS 

27 – AGOSTO – 2.025 

 

 
Dicastillo-Salida, Cruce Norte, Muniáin, Morentin, Cruce Norte, Rotonda, Dicastillo, Cruce piscinas (derecha), Rotonda cuatro carreteras, Arróniz, Barbarin, Luquin, 
Urbiola, Rotonda A-12, Variante de Arróniz, Rotonda cuatro carreteras, Variante de Allo, Cruce Sur Allo, Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Rotonda, Dicastillo, Cruce 
piscinas (derecha), Rotonda cuatro carreteras, Variante de Allo, Cruce Sur Allo, Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Rotonda, Dicastillo, Cruce piscinas (derecha), Rotonda 
cuatro carreteras, Variante de Allo, Cruce Sur Allo, Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Rotonda, Dicastillo, Cruce piscinas (derecha), Rotonda cuatro carreteras, Variante 
de Allo, Cruce Sur Allo, Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Rotonda, Dicastillo, Cruce piscinas (derecha), Rotonda cuatro carreteras, Variante de Allo, Cruce Sur Allo, 
Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Rotonda, Dicastillo-Meta.  

85km. 
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